防眩仕様太陽光パネル　仕 様 表
型　　　　　　式
公 称 最 大 出 力
公 称 開 放 電 圧
公 称 短 絡 電 流
公称最大出力動作電圧
公称最大出力動作電流
モジュール変換効率 ※1
セル実効変換効率 ※2
外 形 寸 法（mm）
質 量
寸 法 図
（単位：mm）
※1：モジュール変換効率（％）＝[モジュール公称最大出力（Ｗ）×100]÷[モジュール面積（㎡）×放射照度（Ｗ/㎡）]（放射照度＝1,000W/㎡）
※2：セル実効変換効率（％）＝[モジュール公称最大出力（Ｗ）×100]÷[1セルの全面積（㎡）×1モジュールのセル数（個）×放射照度（Ｗ/㎡）]（放射照度＝1,000W/㎡）
●表記の数値（出力、電圧、電流）は、JIS C 8990で規定するAM1.5、放射照度1,000W/㎡、モジュール温度25℃での値です。
●太陽電池モジュールの受光面は保管状態または設置環境により、色合いが変化することがありますが、ガラス特性によるもので製品性能に影響するものではありません。
●防眩仕様とは、太陽電池モジュールのガラス表面に凹凸加工を施すことにより、太陽光を散乱させ、反射光の眩しさを低減させたものです。設置角度や製品個々の差により太陽光の反射度合いが
異なるため、見る角度により太陽電池モジュールの外観が不均一に見えることがありますが、製品の品質上問題ありません。
●日本国内仕様のため、日本国外では使用できません。また、無断で海外へ転売・転貸、その他輸出することを禁じます。
KT220G-60HL4B
220W
41.11V
6.76A
33.56V
6.56A
19.86%
22.02%
実際の製品には
セル1枚あたり11本の
バスバーがあります
厚さ：35 1134
977
W1134×L977×H35
15.0kg